СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
21 июня 2017 года                                                                                               № 8/2
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Марьино на III квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения заместителя главы управы района Марьино города Москвы вх №02-01-09-96/7 от 13 июня 2017 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Марьино на III квартал 2017 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Марьино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                  А.И. Чернышев
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 21 июня  2017 года № 8/2
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ РАЙОНА МАРЬИНО НА III КВАРТАЛ 2017 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата, время проведения
	Место проведения,

адрес
	Ответственный

	ИЮЛЬ

	1
	Досуговое мероприятие «Моя улица»
	04.07.2017

13.00
	Дюссельдорфский парк
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	2
	Концерт «Все цветы для тебя», подготовленный вокально-инструментальным дуэтом «Журавли» КСРК «ВОС», посвященное Дню семьи, любви и верности.
	05.07.2017г.

14.30
	ТЦСО «Марьино»

Ул. Люблинская, 159
	ТЦСО «Марьино»

	3
	Культурно-спортивное мероприятие «Праздник двора»

(6 шт.)
	июль

5,8,12,19,22,26
	Перерва 59, Новомарьинская 12/12, Братиславская 23, Подольская 23, Новочеркасский б-р 2 и 26
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	4
	Районные соревнования по воркауту среди молодежи
	07.07.2017
	Ул. Перерва, д. 31
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	5
	Праздничная программа «День семьи, любви и верности»
	8.07.2017

15:00-21:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	6
	Праздник двора «День семьи, любви и верности»

	12.07.2017

12.00
	Парк им. Артема Боровика

	ГБУ «КСЦ «Успех»

	7
	Международный День Шахмат
	22.07.2017

11:00-15:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	8
	День военно-морского флота Российской Федерации
	30.07.2017

13:00-21:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	9
	Районные соревнования по городошному спорту среди молодежи
	30 июль

20 август

17 сентябрь
	Братиславская 24,    Перерва 31,                  ПКиО 850 летия за Мари

	ГБУ «КСЦ «Успех»

	Итого за ИЮЛЬ
	9

	                                               АВГУСТ

	10
	Спортивное мероприятие «Папа мама, я- спортивная семья»
	1.08.2017

15:00-17:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	11
	Праздник двора «Супер-бабушка»

	10.08.2017

16.00
	ул. Верхние поля, д.42,к.1, бульвар

	ГБУ «КСЦ «Успех»

	12
	Физкультурно-спортивный праздник «Марьино – территория здорового образа жизни», посвященного Дню физкультурника
	11.08.2017

	Парк им. Артема Боровика

	ГБУ «КСЦ «Успех»

	13
	Программа творческого центра «Марьинская Муза», посвященное русскому писателю Ю.П. Казакову

	11.08.2017

15:00-17:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	14
	Физкультурно-спортивный праздник «Марьино – территория здорового образа жизни», посвященного Дню физкультурника
	12 августа
	Парк им. Артема Боровика

	ГБУ «КСЦ «Успех»

	15
	Заезды на самокатах для детей дошкольного возраста, посвященные Дню физкультурника
	12 август
	Парк им. Артема Боровика

	ГБУ «КСЦ «Успех»

	16
	Праздник двора «Я радость нахожу в друзьях»
	18.08.2017

16.00
	Дюссельдорфский парк
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	17
	Районная комплексная молодежная Спартакиада
	18.08.2017

	Ул.Перерва 31
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	18
	День физкультурника
	24.08.2017

15:00-17:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	19
	Культурно-спортивное мероприятие «Праздник двора»

(7 шт.)
	август

2,9,16,19,23,26,30
	Перерва 59, Новомарьинская 12/12, Братиславская 23, Подольская 23, Новочеркасский б-р 2 и 26,

Верхние поля 34.к.3
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	20
	Спортивный праздник «Марьино-район спортивный»
	27.08 .2017

12:00-17:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	21
	Праздник двора «Здравствуй, школа!»

	29.08.2017

12.00
	ул. Верхние поля, д.42,к.1 (открытая площадка)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	Итого за АВГУСТ
	11

	                                              СЕНТЯБРЬ

	22
	День знаний
	02.09.2017

13:00-18:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	23
	Праздничное мероприятие ко Дню города «Мы Марьинцы, а это значит…»
	02.09.2017
	Фэнтази-парк

Ул. Люблинская, 100
	Аппарат Совета депутатов МО

	24
	Спортивный праздник «Пять колец дружбы», посвященный Дню города
	02.09.2017

	Батайский проезд 33
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	25
	Праздничные мероприятия, посвященные Дню района и города, концертная программа «Я о тебе пою, любимый город».
	02.09.2017

12.00
	Парк Артёма Боровика
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	26
	Соревнования «Веселые старты», посвященные Дню города, Соревнования по дартсу, посвященные Дню города
	03.09.2017

	Ул. Верние поля 42-1

аллея Эврика Огонёк
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	27
	Районные соревнования по армспорту в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	06.09.2017

	Ул. Верние поля 42-1         Спортклуб «Здоровье»
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	28
	Проведение семинара «Построение доверительных отношений»
	06.09.2017

14.00
	ул. Верхние поля, д.42, к.1
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	29
	Культурно-спортивное мероприятие «Праздник двора»

(7 шт.)
	сентябрь

6,9,13,16,20,23,27,30
	Перерва 59, Новомарьинская 12/12, Братиславская 23, Подольская 23, Новочеркасский б-р 2 и 26,

Верхние поля 34.к.3
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	30
	Районный турнир по футболу, посвященный празднованию Дня города
	07.09.2017

	Перервинский бульвар 16-1 межшкольный стадион
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	31
	День города, ежегодный салют  «Салют»
	9-10 сентября

15:00-22:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	32
	Районные соревнования «Водные старты» в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	09.09.2017

	Ул. Маршала Голованова 12, бассейн «Марьино»
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	33
	Праздник нашего двора «Осенины- веселины»

	12.09.2017

14.00
	ул. Верхние поля, д.42,к.1

открытая площадка
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	34
	Туристический слет «Готов к труду и обороне!»
	15.09.2017
	Пос. Овражки, Московской обл.
	Аппарат Совета депутатов МО

	35
	Фантазируем вместе»,  мероприятие посвященное 110-летию со дня рождения В.И.Немцова, русского писателя фантаста
	15.09.2017

15:00-17:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	36
	Спортивный праздник  по футболу
	17.07.2017

10:00 -20:00
	Парк им. Артема Боровика

	Дирекция парка «850-летия Москвы»

	37
	Сдача нормативов комплекса «Готов к труду и обороне»
	сентябрь
	Территория парка «850-летия Москвы» (ул. Поречная, д. 10)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	38
	Легкоатлетический кросс «Золотая осень»
	сентябрь
	ПКиО 850 летия  Батайский проезд 65
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	Итого за СЕНТЯБРЬ
	17

	ВСЕГО
	37